[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 31.01.2017
	№
	100

г.Боровичи

Об исключении жилого помещения из специализированного
жилищного фонда городского поселения города Боровичи
В соответствии со статьями 14, 92, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов города Боровичи от 17.12.2013                № 247 «О создании специализированного жилищного фонда на территории города Боровичи», Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
исключить из специализированного жилищного фонда городского поселения города Боровичи с отнесением к категории служебных жилое помещение, расположенное по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Вельгийская, д.3, кв.19, общей площадью 29,2 кв.метра.
Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин